

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างและขยายผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างและขยายผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 (สายทางบ้านนายสมบูรณ์ ประดับคำ ถึงแยกบ้านนายไสว ดอกไม้) ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ช้างละ 1 เมตร รวมกว้าง 2 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 34 ลูกบาศก์เมตร และงานดินถมรองพื้นทางปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 102 ลูกบาศก์เมตร และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนดให้)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **10 เม.ย. 2560** เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลางตามพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๐

๖.๑ แบบ พร.๔

๖.๒ แบบ พร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นายจัตววัฒน์ ฐานเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ

๗.๓ นายวสันต์ มรรครมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานทาง (ถนน คสล.)

โครงการ ก่อสร้างและขยายมิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1

(สายทาง บ้านนายสมบูรณ์ ประดับำ ถึง แยกบ้านนายไสว ดอกไม้)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ช้างละ 1 เมตร รวมกว้าง 2 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 34 ลบ.ม. และงานดินถมรองพื้นทางปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 102 ลบ.ม.

และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ 10 เม.ย. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนคสล.) (Factor F งานอาคาร)	150,728.24	1.3074	197,062.09	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			200,062.09	
ขอรับงบประมาณเพียง (ตัวอักษร)				200,000.00 บาท	
				สองแสนบาทถ้วน	
				พื้นที่ถนนคสล.	340.00 ตร.ม.
				ราคาเฉลี่ยถนน คสล. หนา 0.15 เมตร	588.24 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

A.m.o.a

ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

(ลงชื่อ)

S.m.o

กรรมการ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายจิตวัฒน์ ฐานเจริญ)

(ลงชื่อ)

S.m.o

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวันดี มรรครมย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้กำหนดราคากลาง ในการจัดจ้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น 200,000 บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)

S.m.o

อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างและขยายผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1

(สายทาง บ้านนายสมบูรณ์ ระดับค่า ถึง แยกบ้านนายไสว ดอกไม้)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้างข้างละ 1 เมตร รวมกว้าง 2 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 34 ลบ.ม. และงานดินถมรองพื้นทางปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 102 ลบ.ม.

และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ 1 0 เม.ย. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	340.00	ตร.ม.	-	-	1.67	567.80	567.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	17.00	ลบ.ม.	406.54	6,911.18	99.00	1,683.00	8,594.18	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	51.00	ลบ.ม.	1,822.43	92,943.93	306.00	15,606.00	108,549.93	
4	งานเหล็กเสริม								
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	340.00	ตร.ม.	25.00	8,500.00	5.00	1,700.00	10,200.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	104.92	กก.	17.29	1,814.02	3.30	346.23	2,160.25	
	- เหล็กกลม SD-40 Ø 12 มม.	16.00	กก.	20.25	324.00	-	-	324.00	
	ค่าเจาะถนน คสล. วางเหล็กตามยาว	1.00	งาน	-	-	200.00	200.00	200.00	
5	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	238.00	ม.	-	-	22.16	5,274.08	5,274.08	
6	งานติดตั้งแบบตามยาว 2 ข้าง	170.00	ม.	-	-	20.60	3,502.00	3,502.00	
7	งานลงลูกรังไหล่ทาง	34.00	ลบ.ม.	184.00	6,256.00	-	-	6,256.00	
8	งานดินถมรองพื้นทาง ขนาด 2 x 170 x 0.30 ม.	102.00	ลบ.ม.	50.00	5,100.00	-	-	5,100.00	(รวมค่าแรง)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				121,849.13		28,879.11	150,728.24	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายจัตววัฒน์ ฐานเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวสันต์ มรรครมย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน